

**J.A. Herning Holding ApS**  
Skærgårdvej 21A, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 66 88 67**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

---

Jytte Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.A. Herning Holding ApS Skærgårdvej 21A 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 66 88 67 Stiftet: 25. juni 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jytte Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer. Herudover har selskabet udlejning af ejendomme som sekundær aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 617.663 kr. mod 16.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.327.695 kr. mod -81.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>617.663</b>	<b>16.338</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-27.089</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>517.663</b>	<b>-10.751</b>
Andre finansielle indtægter	1.103.259	375.142
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.617</u>	<u>-468.092</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.609.305</b>	<b>-103.701</b>
Skat af årets resultat	<u>-281.610</u>	<u>22.146</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.327.695</b>	<b>-81.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	827.695	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-81.555</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.327.695</b>	<b>-81.555</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	2.320.825
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.320.825
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	55.500	55.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.500	55.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.500</b>	<b>2.376.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	83.896
Tilgodehavende selskabsskat	237.464	61.559
Tilgodehavender i alt	237.464	145.455
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.347.556	6.828.093
Værdipapirer i alt	9.347.556	6.828.093
Likvide beholdninger	109.567	33.275
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.694.587</b>	<b>7.006.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.750.087</b>	<b>9.383.148</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.348.341	8.520.646
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.473.341</b>	<b>8.645.646</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	679.398
Deposita	0	22.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	702.349
Selskabsskat	197.714	0
Anden gæld	79.032	35.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.746	35.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>276.746</b>	<b>737.502</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>9.750.087</b>	<b>9.383.148</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.602.201	500.000	9.227.201
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.555	0	-81.555
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.520.646	0	8.645.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	827.695	0	827.695
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>9.348.341</b>	<b>0</b>	<b>9.473.341</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.708.828	2.708.828
Afgang i årets løb	<u>-2.708.828</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.708.828</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-388.003	-360.914
Årets af-/nedskrivninger	0	-27.089
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>388.003</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-388.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.320.825</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>55.500</b>	<b>55.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>55.500</b>	<b>55.500</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		